§. 6. Burgenses sunt, qui habitant in Burgo, quod olim urbis nomen erat Be-  
söld. v. Burg. Constabant libertis & homini-  
bus\* propriis, adeoque solis fere muris &  
ruricolis secernebantur vid. Lehmann. d. l.  
Cæsarum benignitate ad libertatem aspira-  
runt & in tribus Bünffte secerne \*\* cœpe-  
runt. \* Opificia enim, quæ maxima pars bur-  
genses vivunt, olim ad servos spectabant. vid.  
Leg. Salic. XI. 5. p. 290. t. c. Baluz. Inde desierunt  
eorum servitia Dienst und Frohnen de quibus  
Vadian. fol. 67.

§. 7. Dividuntur hodie in Burgenses  
& suburbicos, qui & olim Pfalburgeri dice-  
bantur v. Hert. de subj. territ. §. 20. it. in not. ibid.  
Add. Datt. L. 1. c. 14. deterioris, ut plurimum  
sunt conditionis, vel quod magistratu bur-  
gersi non gaudeant, vel quod braxare ipsis;  
in Academiis studiosos recipere non liceat  
vid. Fritsch. tr. de suburbis.

§. 8. Re-

§. 8. Recipitur in civem hodie regulatiter quilibet liber homo \* non autem homines proprii die einen nachfolgenden Herrn haben. Ni alicubi liberum reddat aer vid. Rhet. v. IV. diss. IX. §. 10. Testimoniales de vita antea honeste acta exigit Hering. de fidejuss. Quod arbitrio magistratus civici relinquendum \* Lipsia excluduntur nobiles.

§. 9. Præter specialia solemnia receptionis hinc inde usitata, juramentum à novo burgenſi exigitur, quod in municipiis primario ad principem, secundario ad magistratum urbicū dirigitur v. Cothman. academ. resp. 47. n. 47. Solvitur insimul certa pecunia das Bürgergeld. Rhet. ibid. §. 9.

§. 10. Originarie hodie nemo civis est, sed talis fit per receptionem, quæ tamen indigenæ minoris constat. Neque ante eandem factam ab omni burgenſium jure plane excluditur vid. Mev. ad jus Lub. L. I. t. 2. Sicuti & in quibusdam urbibus solus ad honores senatorios admittitur.

§. 11. Minime autem libera semper est receptio. Qui enim per annum in urbe morati sunt aut migrare aut nomen albo inscribere jubentur, Gail. n. 38. Ni justæ causæ ulterioris dilationis concessionem suadeant. Filius burgenſis tum demum cogitur, si separatam œconomiam instituit Mev. d. l.

§. 12.

§. 11. Ob  
eorum jurament  
promovere velin  
tur petitio privile  
nis, quicquid co  
cedunt sueta one  
Heeresfolge v. V.  
tributio[n]es, me  
Thabor de menti,

§. 13. Jur  
eorum corpore  
pleatur vid. Leh  
de reg. Ital. ad a  
poleram vendam  
beri von Stand  
Repete quoque  
bent suas societ  
Gulden/Siegel/

§. 12. In  
catores. Inter q  
fpr. L. III. Spec  
vid. Alciat. ad l. m  
aliis eliguntur in  
Non alligantur a  
mendatione Finc  
eti alieni Fab. in  
II. 27. acquisition  
H. Pistor. c. 180. e  
pecunie Coler. pr

§. 12. Obligatio burgensium fluit ex eorum juramento, quod urbis commodum promovere velint. Cui sane oppido adversatur petitio privilegii contrarii, vel exemptionis, quicquid contendat Cz. p. 2. c. 6. d. 2. Accedunt sueta onera personalia v. c. wachen die Heeresfolge v. Wehner v. Folge & realia contributiones, metationes vid. Klock. de contrib. Thabor de metat.

§. 13. Jura sunt, quod plerumque ex eorum corpore magistratus eligatur vel suppleatur vid. Lehm. IV. III. p. 241. 242. Sigon. de reg. Ital. ad annum 973. Quod braxent & poletam vendant Carpz. III. 35. 8. Quod liberi von Stand und Marchgeld Carpz. II. 6. 2. Repete quoque dicta §. 3. 4. supr. tit. V. Habent suas societates Schützen Compagnies Gulden Siegel v. Rhet. diff. X. inf.

§. 12. Inter burgenses eminent mercatores. Inter quos noscitur jus cambii, vid. supr. L. I. II. Speciale forum alicubi habent vid. Alciat. ad l. mercis de V. S. Inde alicubi præ alias eliguntur inter senatores vid. supr. p. 460. Non alligantur apicibus juris v. c. in commendatione Finckelth. o. 16. promissione facti alieni Fab. in C. L. VIII. t. 27. d. 3. Gail. II. 27. acquisitione actionis tertio facienda, H. Pistor. c. 180. exceptione non numerata pecunie Coler. proc. exec. p. 4. c. 1. n. 109. Beneficio

784 Tit. VIII. De quibusdam aliis divisionibus  
neficio excursionis Carpz. II. 187. Fides inter  
eos exsuperans esse debet. Finckelth. d. l.  
Hinc libris ipsorum creditur vid. §. 5. t. 19.  
L. V. supr. Nec ad SCtum Vellej. provocant  
mercatrices. vid. p. 541 Adde Marquard. de  
jur. merc.

§. 13. Hos excipiunt pharmacopolæ  
& chirurgi, utrosque ex rationibus clerica-  
libus à medicina sejunetos fuisse, ostendit  
Fleury du chois des etud. p. 51. Est horum  
certus in urbe numerus. Qui statu mutato  
tamen & ipse mutatur vid. omnino DN. Tho-  
mas. de jur. Pharmacop. Chirurgi nomine  
medicorum veniunt Rhet. d. l. diss. XII c. 1. §. 5.  
interna curatio autem ipsis non permittitur.  
Defenditur honestas eorum R. j. 1540.

§. 14. Hospitatores hodie itidem ho-  
noratioribus accensentur vid. Rhet. d. l. XV. c.  
I. II. Mev. ad jus Lub. L. III. art. 12. Hinc con-  
tra eos non male præsumitur Schilt. Exercit.  
XII. inf. jus hospitaturæ spectat ad solos ci-  
vies. Acquiritur non nuda possessione, sed  
privilegio, statuto &c. Rhet. p. 13. d. l. Tenen-  
tur inviti advenas recipere, non tamen  
omnes. Zœl. ad tit. naut. caup. stab.

§. 15. Rerum illatarum custodiam præstant,  
si ipsis scientibus illatae, adeoque magis ex  
vero, quam quasi contractu Carpz. I. 26. 16.